
Navštivte výstavu fotografií
v Křížové chodbě Karolina

Compiled Apr 1, 2019 8:39:02 PM by Document Globe ®   1

Navštivte výstavu fotografií v Křížové chodbě Karolina
Poprvé ve více než čtyřicetileté historii soutěže se u nás představuje přehlídka nejlepších fotografií přírody. Výstavu
více než stovky velkoformátových fotografií (vybraných z několika desítek tisíc snímků) doprovází projekce vítězných
fotografií minulých ročníků, trojrozměrné exponáty a zvuková kulisa. Výstavu obohacuje samostatná doprovodná
kolekce vědeckých mikrofotografií z elektronového a fluorescenčního mikroskopu, která byla pořízená v laboratořích
Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy v Praze a je nazvaná „Území liliputů“.
Přehlídka fotografií Wildlife Photographer je protiváhou dramatických, často válečných a krvavých záběrů dnešního
světa lidí známé novinářské přehlídky World Press Photo a věříme, že si vybuduje i u nás přinejmenším stejnou pozici
a najde svoje publikum jako její reportážní „soupeř“.

Výstava se nachází v Křížové chodbě historické budovy
Karolina a potrvá do konce května. Otevřeno denně 10-18 hodin.

  Více na http://www.divokapriroda.cz/

http://www.divokapriroda.cz/


Compiled Apr 1, 2019 8:39:02 PM by Document Globe ®   2



Compiled Apr 1, 2019 8:39:02 PM by Document Globe ®   3


